наступного року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в Договорі про
постачання електричної енергії № 12/20-Е від
27.12.2019 р., укладеного в результаті
процедури закупівлі (з урахуванням укладених
додаткових
угод до нього).
Загальна вартість цієї Додаткової угоди складає
98 046,18грн. (Дев’яносто вісім тисяч
сорок шість гривень 18 коп.), що не перевищує
20% від вартості Договору.
2. Решта умов Договору залишаються
незмінними та обов'язковими до виконання
Сторонами.
3. Дана Додаткова угода складена української
мовою у двох примірниках які мають
однакову юридичну силу, по одному для кожної